ANSA YATIRIM HOLDING A.S.

31/12/2012 TARIHLI GELIiR TABLOSU (V.U.K.)

Asagidaki tablo gecici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus olup,

sermaye piyasasi mevzuatina gore diizenlenmemistir.
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BRUT SATISLAR

Yurti¢i Satiglar

Yurtdig1 Satislar

Diger Gelirler

SATISTAN INDIRIMLER
Satistan Iadeler (-)

Satis Iskontolari (-)

Diger Indirimler (-)

NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI
Satilan Mamiiller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)
Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

FAALIYET GIDERLERI (-)

Aragtirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama Satis ve Dagatim Giderleri (-)
Genel Yo6netim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI VE ZARARI

DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER VE KARLAR
Istiraklerden Temettii Gelirleri
Temettii Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul Kiymet Satig Karlari
Kambiyo Karlar

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Diizeltmesi Karlar1

Diger Olagan Gelir ve Karlar
DIGER FAALIYETLERDEN GIDERLER VE ZARARLAR (-)
Komisyon Giderleri (-)

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satig Zararlar1 (-)
Kambiyo Zararlari (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)
Enflasyon Diizeltmesi Zararlar1 (-)
Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GIDERLERI

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Olagan Kar veya Zararlar

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

OLAGANDISI GELIRLER VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlar

Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar
OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR
Caligmayan Kidim Gider ve Zararlari (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)

Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUKLER (-)

NET DONEM KARI VEYA ZARARI

31.12.2012

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-696.764,20
0,00
0,00
-696.764,20

-696.764,20

58.386,36
0,00

0,00
35.283,37
0,00
16.144,89
3.091,43
0,00

0,00

0,00
3.866,67
-41.103,50
-3.707,08
0,00
-37.396,42
0,00

0,00

0,00

0,00
-653,33
-653,33
0,00

-680.134,67
1,89

1,89
-1.172.438,51
-1.172.438,51

-1.852.571,29

-1.852.571,29



